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                    OD-880LHT规格信息：
                

                
                
                标准包装：100

                
                类别：光电元件

                
                家庭：红外，UV，可见光发射器

                
                系列：-

                
                包装：散装

                
                类型：IR

                
                电流 - DC 正向（If）：100mA

                
                不同 If 时的辐射强度（Ie）（最小值）：-

                
                波长：880nm

                
                电压 - 正向（Vf）（典型值）：1.55V

                
                视角：35°

                
                朝向：顶视图

                
                工作温度：-65°C ~ 150°C（TA）

                
                安装类型：通孔

                
                封装/外壳：TO-46-2 透镜顶部金属罐

                
                其它名称：OD880LHT

                
                

            

            OD-880LHT
            
            	型号	功能描述	生产厂商	厂商LOGO	PDF大小	PDF页数	PDF文件	相关型号	第一页预览	产品购买
	OD-880LHT	HIGH TEMPERATURE GaAlAs IR EMITTERS 	OPTODIODE[OptoDiode Corp]		391.56 Kbytes	共2页		OD-880WHT,RJK6014DPP,OD-880LJ,KM641001A,MBR870L,MBR2070CT,KYZ25A05_07,BTA412Y,MBR870,MBR2530CT		产品购买
		        


            
            

            
            OD-880LHT相关型号PDF文件资料

                	OD-880L
	OD-880FJ
	OD-880FHT
	OD-880F
	OD-880E
	OD-880-C
	OD-880
	OD-870W
	OD-870L
	OD-870F
	OD-870-99-110
	OD87099110
	OD-870-99-070
	OD87099070
	OD-870-60-040
	OD85-20T1
	OD-850WHT_18
	OD-850WHT
	OD-850W_18
	OD-850W
	OD-850LHT_18
	OD-850LHT
	OD-850L_18
	OD-850L
	OD-850FHT_18
	OD-850FHT
	OD-850F_18
	OD-850F
	OD-850-010
	OD-850-009
	OD-850-008
	OD-850-004
	OD-850-003
	OD-850-002
	OD-8363


            

            
            OD-880LHT相关型号规格信息

                

            

            


购买、咨询产品请填写询价信息：(3分钟左右您将得到回复)



	询价型号*	数量*	批号	封装	品牌	其它要求	
							
							删除
							删除
							删除
							删除
							删除


增加行数



    	 公司名：
	*联系人：
	*邮箱：
	*电话：
	 QQ：
	 微信：
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